
 

 

Městská část Praha-Dolní Chabry 

 
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY 

 

Usnesení 

Rady městské části Praha-Dolní Chabry 

Číslo 173/23/RMČ 

ze dne 26.04.2023 
 

Návrh na schválení připomínek k nařízení vlády č. 433/2022 Sb, o ochraně 

zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací   

 
Rada městské části Praha-Dolní Chabry  

 

I. bere na vědomí 

návrh na schválení připomínek k nařízení vlády č. 433/2022 Sb, o ochraně zdraví před 

nepříznivými účinky hluku a vibrací   

  

II. souhlasí   

s připomínkami k nařízení vlády č. 433/2022 Sb, o ochraně zdraví před nepříznivými 

účinky hluku a vibrací, odeslanými 5. 5. 2023 Sdružení místních samospráv ČR, z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková                                                        Stanislav Vyšín 

starostka MČ                                                                                1. místostarosta MČ 

 

 

 
 

 


